Lotto n.: 1
1) Breve descrizione

Strategie di comunicazione e proposte creative per una campagna pubblicitaria relativa al gioco del lotto.

2) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
79340000

3) Quantitativo o entità
Valore stimato, IVA esclusa, 2 400 000,00 EUR (duemilioniquattrocentomila/00) per l’intera durata dell’appalto
incluso eventuale rinnovo, di cui 1 200 000,00 EUR (unmilioneduecentomila/00) per i primi 24 mesi e 1 200
000,00 EUR (unmilioneduecentomila/00) per l’eventuale rinnovo.

4) Indicazione di una durata diversa dell'appalto o di una data diversa di inizio/conclusione

5) Ulteriori informazioni sui lotti

Lotto n.: 2
1) Breve descrizione

[...]

all’eccezione di cui all’articolo 1957, comma 2 del codice civile nonché l’operatività della garanzia medesima
entro quindici giorni, a semplice richiesta scritta della stazione appaltante.
L’importo di tali cauzioni provvisorie deve essere pari a:
— 24 000,00 EUR (ventiquattromila/00) per partecipare al lotto n. 1,
— 6 000,00 EUR (seimila/00) per partecipare al lotto n. 2.
La cauzione provvisoria deve avere validità ed efficacia di 240 (duecentoquaranta) giorni dalla data di cui al
punto IV.3.4 del presente bando di gara.
Per ciascun lotto, ai sensi dell’art.

[...]

— dichiarazione attestante che l’impresa ha realizzato, complessivamente negli esercizi 2008, 2009 e 2010,
un fatturato (al netto dell’IVA) per servizi analoghi a quelli del presente appalto, esclusi i costi sostenuti per
l’acquisto degli spazi, di almeno 15 000 000,00 EUR (quindicimilioni/00),
— dichiarazione attestante che l’impresa ha realizzato, complessivamente negli esercizi 2008, 2009 e 2010 un
amministrato globale triennale (al netto dell’IVA) di almeno 1 000 000 000,00 EUR (unmiliardo/00).

III.2.3) Capacità tecnica
Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: